

# Dansk Byg & Service ApS

Julsøvej 282, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 96 13 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

---

Jesper Brouw Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Byg & Service ApS Julsøvej 282, Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	Telefon: +45 20 24 66 53
	CVR-nr.: 41 96 13 17
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jesper Brouw Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at drive håndværk, service og handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.265 mod 8.042 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.469 mod 7.455 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.265</b>	<b>8.042</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.109	10.480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-527	-8.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.847</b>	<b>10.345</b>
3 Skat af årets resultat	-4.378	-2.890
<b>Årets resultat</b>	<b>15.469</b>	<b>7.455</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.469	7.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.469</b>	<b>7.455</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.831	647.104
Periodeafgrænsningsposter	13.833	24.833
Tilgodehavender i alt	<u>277.664</u>	<u>671.937</u>
Likvide beholdninger	<u>1.854</u>	<u>1.031</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>279.518</u></b>	<b><u>672.968</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>279.518</u></b>	<b><u>672.968</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	54.392	38.923
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>254.392</b>	<b>238.923</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.043	5.463
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.043</b>	<b>5.463</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	408.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.798	5.310
Anden gæld	3.285	3.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.083	428.582
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.083</b>	<b>428.582</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>279.518</b>	<b>672.968</b>

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	200	39	239
Årets overførte overskud eller underskud	0	15	15
	<b>200</b>	<b>54</b>	<b>254</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	256	6.545
Andre finansielle omkostninger	271	1.632
	<b>527</b>	<b>8.177</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.798	5.310
Årets regulering af udskudt skat	-2.420	-2.420
	<b>4.378</b>	<b>2.890</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har leasingforpligtelser der pr. 31. december 2024 er opgjort til TDKK 60, med en rest løbetid på henholdsvis 14 mdr. og 16 mdr. af TDKK 2.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
